МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2017                                        №  1478/c

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приѐмной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 22)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в число студентов магистратуры

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ФАКУЛЬТЕТ ПРИБОРОСТРОЕНИЯ, ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ЭЛЕКТРОНИКИ

 Направление: 12.04.01 - ПРИБОРОСТРОЕНИЕ

Магистерская программа: ПРИБОРЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ

НЕФТЕГАЗОВОГО КОМПЛЕКСА

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кудрявцев Александр Александрович 60

 Всего по направлению: 1

Всего по факультету: 1

ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Направление: 09.04.03 - ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

Магистерская программа: ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

В ЭКОНОМИКЕ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Якушева Анастасия Анатольевна 68

 Всего по направлению: 1

Направление: 09.04.04 - ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ

Магистерская программа: ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кузнецова Анна Олеговна 75

 Всего по направлению: 1

Направление: 09.04.02 - ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

Магистерская программа: ПРОЕКТИРОВАНИЕ, РАЗРАБОТКА И

ЭКСПЛУАТАЦИЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Глебов Александр Дмитриевич 96

 Всего по направлению: 1

Всего по факультету: 3

Всего по институту: 4

Ректор

А.Д. Гуляков